αυτεπιστασίας από την Εφορεία  Αρχαιοτήτων Χίου.

Σας προσκαλούμε

Να μας αποστείλετε οικονομική προσφορά για την Λογιστική και Διοικητική 
υποστήριξη του έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου (CPV: 45260000-7).
            Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα είναι έως του ποσού των δεκαοκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (18.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.17% ή δεκαπέντε χιλιάδων 

οκτακοσίων έντεκα ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (15.811,97€), μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.17%. 

Η προσφορά θα αποσταλεί έως την 4η Φεβρουαρίου 2025, Τρίτη, στο email: 
efachi@culture.gr ή στα γραφεία της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου, Ναυάρχου Νικοδήμου 1,